Tầng 9, 224 Điện Biên Phủ, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP.HCM

ĐT: (84-28) 3932 0999

Email: hca@hca.org.vn         Website: www.hca.org.vn

HỘI TIN HỌC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 115/2023/CV-HCA

Về việc mời ứng cử hoặc đề cử

nhân sự tham gia Ban Chấp hành

Hội Tin học TP.HCM nhiệm kỳ

VIII (2024 – 2029)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Quý Hội viên Hội Tin học TP.HCM

Lời đầu tiên, Hội Tin học TP.HCM (HCA) trân trọng cảm ơn Quý Hội viên đã tin

tưởng và đồng hành cùng HCA trong suốt chặng đường vừa qua.

Hội Tin học TP.HCM là tổ chức kết nối, hỗ trợ doanh nghiệp phát triển thông qua

các hoạt động giao thương, xúc tiến thương mại, đồng thời khai thác tiềm năng và mang

đến cơ hội hợp tác hiệu quả, hữu nghị cho các doanh nghiệp không chỉ tại Việt Nam mà

còn tại các quốc gia và vùng lãnh thổ khác. Theo đó, việc tìm kiếm những nhân tố thật sự

tâm huyết, nhiệt thành với các hoạt động xã hội, cộng đồng, hướng đến xây dựng bộ máy

tổ chức vững mạnh là chìa khóa quan trọng giúp HCA phát triển bền vững trong nhiệm kỳ

mới.

Để chuẩn bị công tác nhân sự cho Đại hội Đại biểu Hội Tin học TP.HCM nhiệm kỳ

VIII (2024 – 2029), Hội Tin học TP.HCM trân trọng mời Quý Hội viên ứng cử hoặc đề

cử nhân sự tham gia Ban Chấp hành HCA nhiệm kỳ VIII (2024 – 2029).

Quý vị vui lòng cung cấp thông tin theo mẫu đính kèm gồm Phiếu ứng cử hoặc Phiếu

giới thiệu nhân sự ứng cử. Đối với trường hợp nhân sự được giới thiệu ứng cử cần thực

hiện bổ sung Phiếu chấp nhận đề cử.

Để công tác triển khai được diễn ra hiệu quả, kính mong Quý Hội viên hoàn thành hồ

sơ đăng ký và gửi thông tin về Văn phòng HCA trước ngày 30/10/2023 qua Cô Diệu Ngọc

| ngocltd@hca.org.vn | 0327675238.

HCA rất mong nhận được sự ủng hộ và đồng hành từ Quý vị góp phần xây dựng bộ

máy điều hành hiệu quả và vững mạnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. HỘI TIN HỌC TP.HCM

TỔNG THƯ KÝ

Vũ Anh Tuấn

mailto:hca@hca.org.vn
http://www.hca.org.vn/
mailto:ngocltd@hca.org.vn